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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 

Lënda : Mbi pasuritë  e llojit “Provë Materiale”       
  
1. Statusi ligjor                                                                                                                                                                 

• Bazuar në vendimin nr.56, datë 05.10.2022 të Gjykatës së Posaçme së Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, këto pasuri të llojit prova materiale janë të 
konfiskuara.  
 

2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

Pasuritë janë të llojeve të ndryshme aksesorë, të përcaktuara si më poshtë: 

• 12 ora dore. 

• 26 varëse.  

• 16 byzylyk. 
 

   
3.Vlera e përafërt e pasurisë. 
Vlera e kësaj pasurie sipas verifikimeve në disa web te ndryshme është afërsisht 

(1.500.000) lek. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    4 (katër) kuti me rroba të ndryshme 

             

1. Statusi ligjor 

Vendimi nr. 16, dt. 01.02.2024 të Gjykatës së Posacme të Shkalles se Pare kunder korrupsionit dhe 
krimit te organizuar, e cila ka vendosur sekuestrimin e provave material konkretisht:  

• 4 kuti me rroba te ndryshme 

 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Prova materiale e llojit “4 kuti me rroba të ndryshme” eshte në gjendje të rregullt nga ana 

vizuale.

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Prova materiale e llojit “4 kuti me rroba të ndryshme” në gjendje të rregullt nga ana vizuale ka një 
vlerë të përafërt prej 30000 (tridhjetë mijë) lekësh. 
 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË 

KONFISKUARA 

 

 

 

    Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Aparat celular i markës “Iphone” model “14 Pro Max” 

             

1.Statusi ligjor 

Vendimi nr.26, date 25.06.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit kunder korrupsionit dhe krimit te 
organizuar, e cila ka vendosur kalimin në administrim të shtetit të provave material konkretisht:  

- Aparat celular i markës “Iphone” model “14 Pro Max”, ngjyrë e zeze/ 

 

2.Përshkrimi i pasurisë 

Prova materiale e llojit “Aparat celular i markës “Iphone” model “14 Pro Max”, ngjyrë e 

zeze është në gjendje të rregullt nga ana vizuale. 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Aparat celular i markës “Iphone” model “14 Pro Max”, ngjyrë te zezë është  
në gjendje të rregullt nga ana vizuale ka një vlerë të përafërt prej 70000 (shtatëdhjetë mijë) lekësh. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Prova materiale “Paketa Chesterfield” 37 steka     
       

1. Statusi ligjor 

Vendimi nr.156.dt.02.04.2022 të Gjykatës së Posacme të Apelit kundër korrupsionit dhe krimit të 
organizuar, e cila ka vendosur kalimin në administrim të shtetit të provave material konkretisht:  

- Prova materiale “Paketa Chesterfield” 37 steka 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Prova materiale e llojit “Paketa Chesterfield” ka ne total 37 steka. 

 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Prova materiale “Paketa Chesterfield” 37 steka ka një vlerë të përafërt prej 185000 (njëqind e 
tetëdhjetë e pesë mijë) lekësh. 
 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Aparat celular i markës “Redmi by Xiaomi”      
       

1. Statusi ligjor 
Vendimi nr.26, date 25.06.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit kunder korrupsionit dhe krimit te 
organizuar, e cila ka vendosur kalimin në administrim të shtetit të provave material konkretisht:  

- Aparat celular i markës “Redmi by Xiaomi”, me ngjyrë te zezë 

 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Prova materiale e llojit Aparat celular i markës “Redmi by Xiaomi”, me ngjyrë e zezë 

eshte në gjendje të rregullt nga ana vizuale. 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Aparat celular i markës “Redmi by Xiaomi” me ngjyrë e zeze në gjendje të rregullt nga ana  
vizuale ka një vlerë të përafërt prej 8000 (tetëmijë) lekësh. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Aparat celular i markës “Samsung galaxy J-3 “     
       

1. Statusi ligjor 

Vendimi nr.75 dt.01.12.2021 të Gjykatës së Posacme të Apelit kunder korrupsionit dhe krimit te 
organizuar, e cila ka vendosur kalimin në administrim të shtetit të provave material konkretisht:  

- Aparat celular i markës “Samsung galaxy J-3” 

 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Prova materiale e llojit Aparat celular i markës “Samsung galaxy J-3“ eshte në gjendje të 

rregullt nga ana vizuale. 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Aparat celular i markës “Samsung galaxy J-3” në gjendje të rregullt nga ana vizuale ka një vlerë të 
përafërt prej 5000 (pesëmijë) lekësh. 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
 
Lënda :    Aparat celular i markës “Samsung ultra S-20”      
       

1. Statusi ligjor 

Vendimi nr.75 dt.01.12.2021 të Gjykatës së Posacme të Apelit kunder korrupsionit dhe krimit te 
organizuar, e cila ka vendosur kalimin në favor të shtetit të provave material konkretisht:  

- Aparat celular i markës “Samsung ultra S-20” 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Prova materiale e llojit Aparat celular i markës “Samsung ultra S-20” eshte në gjendje të 

rregullt nga ana vizuale. 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Aparat celular i markës “Samsung ultra S-20”në gjendje të rregullt nga ana vizuale ka një vlerë të 
përafërt 
 prej 60000 (gjashtëdhjetë mijë) lekësh. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Aparat celular i markës “Iphone” model “11 Pro Max” 

             

1. Statusi ligjor 

Vendimin nr.20 datë 25.03.2024 te Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar Tiranë, i cili është lënë në fuqi dhe ka marrë formë të prerë me vendimin penal 
nr.49, datë 21.11.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
konkretisht:  

• Aparat celular i markës “Iphone” model “11 Pro Max”, ngjyrë gold. 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Prova materiale e llojit “Aparat celular i markës “Iphone” model “11 Pro Max”, ngjyrë 

gold eshte në gjendje të rregullt nga ana vizuale. 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Aparat celular i markës “Iphone” model “11 Pro Max”, ngjyrë gold në gjendje të rregullt nga ana 
vizuale, ka një vlerë të përafërt prej 5000 (pesëmijë) lekësh. 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Laptop i markës “Hp”, ngjyrë gri, me nr. serial CND218PX0V    
         

1. Statusi ligjor 

Vendimi nr.20 datë 25.03.2024 te Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar Tiranë, i cili është lënë në fuqi dhe ka marrë formë të prerë me vendimin penal 
nr.49, datë 21.11.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
konkretisht:  

• Laptop i markës “Hp”, ngjyrë gri.  

 

2. Përshkrimi i pasurisë 

AAPSK e mori në administrim këtë provë materiale të llojit Laptop i markës “Hp”, ngjyrë 

gri, në gjendje të rregullt nga ana vizuale, ndërsa nga ana teknike nuk është testuar. 

Aktualisht ndodhet në ambjentet e AAPSK-së.   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 
Laptop i markës “Hp”, ngjyrë gri, ka një vlerë të përafërt prej 8000 (tetëmijë) lekësh. 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  SEKUESTRUAR PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Mbi pasurinë “Monedha Ari”.        
    

1. Statusi ligjor 

Procedimin penal nr. 49/3, viti 2023 të Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar konkretisht:  

• “Monedha Ari”.  

2. Përshkrimi i pasurisë 

Në total janë 129 (njëqind e njëzet e nëntë) monedha të pershkruara si me sipër, të cilat 

peshojnë në total 1,362.14 (një mijë e treqind e gjashtëdhjetë e dy pikë katërmbëdhjetë) 

gram. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Aparat tablet, model “Samsung”, (me ekran të thyer)     
        

1. Statusi ligjor 

Vendimi nr.20 datë 25.03.2024 te Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar Tiranë, i cili është lënë në fuqi dhe ka marrë formë të prerë me vendimin penal 
nr.49, datë 21.11.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
konkretisht:  

• Aparat tablet, model “Samsung”, (me ekran të thyer) 

2. Përshkrimi i pasurisë 

A.A.P.S.K e mori në administrim këtë provë materiale të llojit Aparat tablet, model 

“Samsung”, ngjyrë gri e errët, në gjendje jo të rregullt nga ana vizuale, ndërsa nga ana 

teknike nuk është testuar. Aktualisht ndodhet në ambjentet e AAPSK-së. 

 
3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Aparat tablet, model “Samsung”, (me ekran të thyer) ka një vlerë të përafërt prej 2000 

(dymijë) lekësh. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda : Mbi pasurinë “Prova Materiale të ndryshme” 

            

  

1.Statusi ligjor 

• Bazuar në ekzekutimin e vendimit Nr. 62-2021-3181(310) datë 17.06.2021. të 

Gjykatës së  Rrethit Gjyqësor Fier, këto pasuri janë konfiskuar. 

 

1. Një leje qarkullimi. 
2. Çertifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore për mjetin Renault. 
3. Raport i kontrollit teknik automjetit. 
4. Një radiomarrëse dhënëse e zezë. 
5. Një çakmak portokalli. 
6. Një kontratë shitje automjeti. 
7. Çertifikatë pronesie automjeti rrugor. 
8. Leje qarkullimi e fotokopjuar së bashku me fotokopjet e kartave ID. 
9. Vërtetim nga DSHTRR. 
10. Një Katalog automjeti. 
11. Një fletë me mbishkrimin dogana shqiptare marrësi  
12. Tayota 4 runner pistona 30 torbo-d. 
13. Një ore dore SEATEK me zinxhir 
14. Një palë çelësa automjeti. 
15. Një pult 
16. Një pompë me ngjyrë portokalli. 
17. Një qeskë me dy palë corape. 
18. Një veshje llastiku kombinoshe kundra ujit ngjyrë jeshile dhe pjesën e brendëshme. 
19. Një pompë me ngjyrë gri që shërben për fryerjen e gomones. 
20. Një cantë me ngjyrë të zezë e ndotur me graso, pa mbishkrime. 
21. Dy CD -R 700 MB 
22. Një xhup i trikotuar me mbishkrimin APC overnight. 

http://www.aapsk.gov.al/
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. 
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 

Lënda; Mbi provën materiale  të llojit aparat celular, kartë SIM. 
 
1.Statusi ligjor 

Prova materiale është konfiskuar me vendimin nr.1, datë 20.01.2020 të Gjykatës së Posacme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar lënë në fuqi me vendimin nr.13 datë 
03.06.2020 nga Gjykata e Posaçme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë. 
 
2.Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 
  
Prova materiale është marr në administrim. 

      

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 

Lënda; Mbi provën materiale të llojit orë dore “Roleks” 
 

1. Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin  nr. 5, datë 07.02.2024, të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për  

Korrupsionin dhe  Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.211 (87-2024-305), datë 

23.10.2024, nga Gjykata e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  kjo pasuri është 

konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të shtetit 

 
.     2. Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps) 
 
Prova  materiale e llojit orë dore me rrip metalik, me ngjyrë gri dhe të verdhë, me fushë të zezë me 
numër në pjesën e pasme 16233 është marr në administrim në datën 24.03.2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Motosharrë tip MC CULLOCH 

             

1. Statusi ligjor 

Gjykata e Shkallës së Parë, Mat, me  vendimin penal nr.36.datë 06.05.2022 të  Gjykatës së Shkallës 
së Parë, Mat, marrë formë të prerë më datë 21.06.2022 ndër të tjera ka vendosur konfiskimin e  
provës materiale.  

• Motosharrë tip MC CULLOCH. 
 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit, Motosharra nuk është në gjëndje pune, e cila është 

përshkruar në 

procesverbalin e ekzekutimit. 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

- Vlera e përafërt e pasurisë llojit, Motosharrë tip MC CULLOCH është:  8,000 (tet mijë  ) lekë. 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR PROVË MATERIALE 

 
Pasuria e luajtshme e sekuestruar e llojit provë materiale “102 Kontenierë” 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Procedimin penal nr.1596 të vitit 2024 të Prokurorisë pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e sekuestruar 

e llojit provë materiale  “102 Kontenierë”. 

 
2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit provë materiale  “102 Kontenierë”, administrohen nga 

AAPSK.  

   

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR PROVË MATERIALE 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Lëkurat  40 (dyzetë) paleta 

 
1. Statusi ligjor 

Bazuar në Urdhërin e  Prokurori  nr. 21837 datë 02.12.2024 të Prokurorisë së 

Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, pasuria e luajtshme është 

sekuestruar dhe ka kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë  e 

luajtshme e llojit  Lëkurë  40 (dyzetë) paleta. 

 
2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e sekuestruar provë materiale e llojit  Lëkura  40 (dyzetë) paleta, 

administrohet nga AAPSK.   
 

  
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Veshmbathje tuta dhe bluza 

             

1. Statusi ligjor 

Gjykata e Shkallës së Parë të juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, me  vendimin  nr.4189.datë 
12.11.2024 ndër të tjera ka vendosur sekuestrimin dhe lënien në ruajtje të  provës materiale. 

• Veshmbathje tuta dhe bluza rreth 1.500 (një mijë e pesëqind) copë, sekuestruar me 
procesverbalin e datës 20.11.2024. 
 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit, veshmbathjet janë në ruajtje sipas procesverbalit të 

ekzekutimit të datës..20.11.2024 

 

            

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

- Vlera e përafërt e pasurisë llojit, Veshmbathje tuta dhe bluza rreth 1.500 (një mijë e pesëqind) 
copë është:  750 ,000.00 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË SEKUESTRUAR PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Kuti e zezë GPS/SPY/MONITOR DETECTOR aparat elektrik RF GSV DETEKTOR GB4943 

             

1. Statusi ligjor 

Gjykata e Shkallës së Parë të juridiksionit të Përgjithshëm Sarandë, me  vendimin  nr.23-2023-
1675/221, datë 26.10.2023 ndër të tjera ka vendosur sekuestrimin dhe lënien në ruajtje të  provës 
materiale. 

• Kuti e zezë GPS/SPY/MONITOR DETECTOR aparat elektrik RF GSV DETEKTOR GB4943 
sekuestruar me procesverbalin e datës 15.01.2025. 
 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit,materialet janë në ruajtje sipas procesverbalit të ekzekutimit 

të datës 15.01.2025 

 

               

                                   

3. Vlera e përafërt e pasurisë  

 

- Vlera e përafërt e pasurisë llojit, Kuti e zezë GPS/SPY/MONITOR DETECTOR aparat elektrik RF GSV 
DETEKTOR GB4943, 1.(një) copë është:  2,490.00 (dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë. 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Tavolinë e destinuar për zhvillimin e lojës me zara dhe dy zara. 

             

1.Statusi ligjor 

Gjykata e Shkallës së Parë të juridiksionit të Përgjithshëm Diber, me Procedimin penal  nr.476.të vitit 
2024 ndër të tjera ka vendosur konfiskimin e  provave materiale. 
 

• Tavolinë e destinuar për zhvillimin e lojës me zara me përmasa 1.5x1.m ngjyrë gri të 

errët së bashku me dy zarat që shërbejnë për zhvillimin e lojës, konfiskuar me 

procesverbalin e datës 21.03.2025. 
 

2.Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit, Tavolina dhe dy zaret janë në ruajtje në magazinën e AAPSK-

së, e cila është përshkruar në procesverbalin e ekzekutimit të dt..21.03.2025 

Tavolina është në gjendje jo të mirë pasi është mbajtur në ambjente të jashtme atmosferike 

            

3.Vlera e përafërt e pasurisë  

 

- Vlera e përafërt e pasurisë llojit, Tavolina destinuar për zhvillimin e lojës me dhe dy zaret  është:  
Nuk mund të përllogaritet pasi eshtë në gjendje jo të mirë, e mykur dhe e thyer. 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Dritare Plastike 

             

1. Statusi ligjor 

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Kukës, me  vendimin penal nr. (613)120 
datë 07.05.2024, ndër të tjera ka vendosur Konfiskimin e  provës materiale: 
 

• Dritare Plastike dhe Dopio Xham, sekuestruar me procesverbalin e datës 07.11.2023. 
 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit, janë marrë 13 (trembëdhjetë) dritare plastike dhe 3 (tre) 

dopio xham, të cilat janë përshkruar në procesverbalin e ekzekutimit të datës 20.03.2025.  

      

      

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Telefon celualr dhe Laptop 

             

1. Statusi ligjor 

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm, Korçë, me vendimin penal nr. 41-2024-
3370(444) datë 11.10.2024, ndër të tjera ka vendosur Konfiskimin e  provave materiale:  
 

• Celular Samsung Galaxy Note 20 Ultra 5G + kartë sim; 

• Celular Xiaomi Redmi MIUI + kartë sim; 

• Laptop LENOVO + karikues; 
 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit, janë marrë provat material të lartëpërmendura, të cilat janë 

përshkruar në procesverbalin e ekzekutimit të datës. 13.05.2025.  

       

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :   Produkte dhe mallra  

             

1. Statusi ligjor 

Komisariati i Policisë ,Pogradec, me  vendimin penal  nr.(1005)-159, date 07.11.2022,të  Gjykatës  së 
Rrethit Gjyqësor ,Pogradec, ka vendosur konfiskimin e  provave materiale të konfiskuar: 
 

• 10 (dhjetë) bidona plastike me vaj gielle të llojit “Iskon” me vëllim 1 litër secili. 

• 1 (një qese) plastike e mbushur me kikirikë me peshë (3) kg 

• 25 (njëzet e pesë) konserva peshku të llojit “ADRIJUS” 

• 16 (gjashtëmbëdhjetë) bidona plastike me Keçap,me vëllim 1.5 litër secili; 

• 4 (katër) kg qese plastike transparente; 

• 1 (një) qese plastike me ilac rrobash “duel” me peshë 8 kg; 

• 10 (dhjetë) bidona plastike të mbushur me majonezë me mbishkrimin Senf,me vëllim 0.475 
litër; 

• 6 (gjashtë) limonada me lëng pjeshke me mbishkrimin “Santa”  me vëllim 10 litër; 

• 7 (shtatë) multivitamina ,pije joalkoolike me vëllim 1.5 litër secili; 

• 7 (shtatë) bidona plastike me ngjyrë të verdhë me acid,me mbishkrimin në gjuhën e 
maqedonisë së Veriut me vëllim 0.5 litër secili; 

• 2 (dy) koli me nga 6 (gjashtë) bidona plastike me lëng frutash,njëra mollë  dhe tjetra 
multivitamine ,secili bidon është me vëllim 1.5 litër; 

• 5 (pesë) bidona plastike të mbushur me Lenor; 

• 2 (dy) bidona plastike me ilac rrobash “Semana” me vëllim  2.5 litër secili; 

• 2 (dy) bidona plastike me ilac rrobash “Per Woll Mega ” me vëllim  3 litër secili; 

• Konfiskuara  me procesverbalin e datës 8.11.2024. 
 
 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit, produktet janë të gjitha të skaduara ,të cilat janë përshkruar 

në procesverbalin e ekzekutimit të dt. 08.11.2024 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË 

KONFISKUARA 

 

 

 

    Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

   

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË 

KONFISKUARA 

 

 

 

    Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :    Kompjutera ,telefona dhe dokumenta 

             

1. Statusi ligjor 

Gjykata e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë,, me  vendimin penal nr.16, 
date 09.02.2021, të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, Tiranë,, ka 
vendosur konfiskimin e  provës materiale të konfiskuar.  

2. Përshkrimi i pasurisë 

 

• Një njësi kompjuteri e markës DELL, me ngjyrë të zezë dhe gri, e cila në pjesën e sipërme ka 
të ngjitur një target ku gjendet numri serial 8589S4J, Model DCSMIF. 

• Një pajisje tip printer me ngjyrë gri dhe të zezë, model FUSION 3100LA3. 

• Një pajisje që perdoret për procesin e plastifikimi të dokumentave me ngjyrë domniuese të 
zezë model. 

• Një kuti amabalazhi e mbushur me lastra plastike të formatit A5 e cila ka mbishkrimin A5 
LAMINATING POUCHES. 

• Një rreth me plasmas me vakum që shërben për falsifikimin e dokumenteve. 

• Një aparat me mbishkrimin Hid, në të cilën ndodhen dy pajisje në formë cilindrike që 
shërbejnë për falsifikimin e dokumenteve. 

• Një çertifikate nderkombetare e sigurimit motorik. 

• Një pasaporte biometrike. 

• Nje flete pasaporte greke me fotografi.. 

•  Një flete pasaporte greke me fotografi . 

• Një modular leje qendrimi greke. 

• Ne fleten e dyte ndodhet e fotokopjuar nje dokument grek. 

• Pesëdhjetë modelare ne format A4 (modelar tip garancish) me steme dhe mbishkrime te 
shtetit grek. 

• Nje aparat celulari Iphone,sekuestruar me procesverbalin e datës 02.06.2023. 

• Aparati celulare i sekustruar, i markës Samsung  

• Aparati celularë i sekustruar, i markës Samsung Galakxy S8. 

• Aparati celulare i sekustruar, i markës Samsung Duos  

• Aparati celularë i markës Nokia  

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË  KONFISKUAR  PROVË MATERIALE 
 
Lënda :   Makinetë,televizor ,tableta elektronik dhe valixhe metalike  

             

1. Statusi ligjor 

Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm ,Berat, me  vendimin nr.192, datë 
17.05.2023 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Berat, ka vendosur 
konfiskimin e  provës materiale të konfiskuar,  të subjektit Roland Toska, konkretisht:  
 

• 1 (nje) makinete per lojra me qenë me mbishkrimin DOGS RACING, së bashku me printerin 
e saj 

• 1 (nje) televizore LED 40 polish, kinez, model LV 4020,me Nr.Se 02020004020SM01400100. 

• 3 (tre) tableta elektronik, ngiyre te zinje, te markes SAMSUNG. 

• 1 (nje) valixhe metalike ngiyre gri, e posame per mbajjen e fishave dhe sipsave, te lojes 
POKER, se bashku me fishat dhe çipsat.. konfiskuar me procesverbalin  me procesverbalin e 
datës 07.03.2024. 

 
 

2. Përshkrimi i pasurisë 

Referuar procesverbalit të ekzekutimit, makinetë,televizor ,tableta elektronik dhe valixhe metalike 

të datës 07.03.2024.  

 

 

                 

http://www.aapsk.gov.al/
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INFORMACION! 
 

Katalogu i provave materiale përfaqëson një informacion të 
përgjithshëm mbi sendet dhe objektet që ndodhen aktualisht 
në administrimin e Agjencisë për Administrimin e Pasurive të 

Sekuestruara dhe të Konfiskuara (AAPSK). 
 

Ky katalog ka për qëllim transparencën dhe informimin 
institucional, por nuk përfaqëson një listë të provave materiale 

të publikuara për asgjësim apo veprim tjetër përfundimtar. 

http://www.aapsk.gov.al/
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